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Hei alle sammen!

Håper dere har hatt en fin vinter, og er klare for en ny sesong!
Kjenner selv at det begynner å krible ordentlig i «caravanfoten»
når sola skinner og knoppene spretter. Jeg sitter og skriver denne
lederen 2. april, og av de spøkene jeg så 1. april, var det en
morsomhet på Facebook som jeg bet meg mest merke i. Det var en
som sa; «Jeg snakket med naboen min i går», «aprilsnarr!». Så sto
det under, «Finsk aprilsnarr». Finner er kjent for sin innesluttethet,
men jeg tenker ofte at der er ikke vi nordmenn langt etter. Hørte en
historie en gang om en innvandrer som kom inn på en nesten
folketom buss. Det satt bare en person i bussen, så han gjorde det
som falt ham naturlig, han satte seg sammen med den som satt der
fra før slik at den ikke skulle sitte ensom... Ikke helt det vi er vant
til... Jeg har 2 jenter, en på fire og en på snart syv. Fireåringen går
freidig rundt og snakker med alt og alle hun treffer, og alle synes
hun er såå søt. Min eldste gjorde litt av det da hun var yngre, men
på et eller annet tidspunkt sluttet hun, og det samme gjør helt
sikkert minstejenta om ikke lenge. Det kommer vel når de be-
gynner å skjønne at «sånt gjør man ikke, det er jo ingen voksne
som gjør sånn». Men, jeg føler at det er arenaer hvor vi nordmenn
virker mer komfortable, og terskelen for å snakke med fremmede
er lavere, og en av dem er definitivt campingen. Der prates det
over hekker, og hilses på spaserturer, og alle er kjapt oppe av
stolen for å hjelpe inn den nyankomne. Det er ganske befriende å
se, at vi kan løsne litt på skjorteknappen og by på oss selv ufor-
beholdent. Der er vi caravanister i forkant føler jeg.

Ha en sosial sommer!
Med vennlig hilsen 

Dagfinn E. Pedersen, leder

Forsidebilde: Artikkel i «Caravan» nr. 4 1991.
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Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 

Kalenderen viser 1 uke til påske, og det er jo en høytid vi alle ser frem til. De fleste har fri fra jobb, men
alle har dere fri fra skole og lekser.

Siden påsken er sen i år, vil jeg tro de fleste bruker campingvogn og bobil til å komme seg ut til sjø
eller til fjell`s. Treffe de som en ikke har sett på et halvår, og kanskje få nye venner.

Selv har jeg vært med på vervekampanje og truffet mange hyggelige caravanister og potensielle
medlemmer, det viser seg at om vi tar kontakt, så har vi alle felles interesser.

Som den observante leser vil se, så har vår eminente annonse-selger Kjell vært på farten hos de
«gamle» men også noen nye har kommet til, takk til våre annonsørere for at de velvillig bidrar, så vi
caravanister vet hvor vi skal henvende oss for å få en trygg og god handel av rekvisita, bobil og camping-
vogner med service på de. Ja vi trenger hverandre.

Frem til neste nummer som kommer i september så ønsker vi oss i Øst-Car 
mange opplevelses-skildringer fra små og store.

GOD SOMMER!
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 21. mars 2017 

10 605 688 Nicolai Bergum YTRE ENEBAKK
10 605 687 Dagfinn Lindberg FREDRIKSTAD
10 605 686 Jan Vidar Hjell HOBØL
10 605 685 Tom Roar Nilsen FREDRIKSTAD
10 605 676 Eilif Hougen GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 677 Lars Seterberget DILLING
10 605 678 Odvar Sperling GRESSVIK
10 605 679 Ragnar Sten Ødegård GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 680 Bettina Tandberg Roksvåg RYGGE
10 605 681 Terje Smauget TORP
10 605 682 Birger Ek RÅDE
10 605 683 Ronny Hansen MOSS
10 605 684 Knut Breivik FREDRIKSTAD
10 605 674 Mariann Sundby FREDRIKSTAD
10 605 673 Atle Andreassen SPERREBOTN
10 605 675 Paal Syversen SELLEBAKK
10 605 672 Odd Olsen ASKIM
10 605 671 Kim Hetland VÅLER I ØSTFOLD
10 605 670 Aage Rindal VÅLER I ØSTFOLD
10 605 669 Ingar M. Berge Holmen HALDEN
10 605 668 Nina Agnete Frøhoel Hågensen SPYDEBERG
10 605 667 Per Stein Holter RAKKESTAD
10 605 666 Leif Roger Hansen SKJÆRHALDEN
10 605 665 Helge Grande TOMTER
10 605 664 Øyvind Boye Halvorsen MOSS
10 605 663 Knut Torp KORNSJØ
10 605 662 Svein Gretland FREDRIKSTAD
10 605 659 Jørn Arnesen ENGELSVIKEN
10 605 660 Solveig Irene E. Johansen MOSS
10 605 661 Tomm Pentz Pedersen GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 657 Lars Erik Kraft SKJEBERG
10 605 654 Svein Leo Ellingsen GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 653 Knut Johnny Pedersen ROLVSØY
10 605 656 Roy Pettersen MOSS
10 605 658 Stian Bergstrøm RYGGE
10 605 652 Per Jan Vold HALDEN
10 605 650 Rune Korsgaard Larsen SALTNES
10 605 649 Kim Yngve Enger Pettersen SLITU
10 605 648 Willie Jarberg BORGENHAUGEN
10 605 647 Tor Einar Fjeld ROLVSØY
10 605 646 Gunn Torill Ryen TYNSET
10 605 645 Glenn Ivar Bohlin BORGENHAUGEN
10 605 644 Raja Mohammad Fiaz FREDRIKSTAD
10 605 643 Knut Ivar Egset MOSS
10 605 642 Ole Pettersen HALDEN
10 605 641 Linda Marie Pedersen FREDRIKSTAD
10 605 639 Bjørn Ove Alexandersen SKJÆRHALDEN
10 605 638 Daniel Charles Korsrud OSLO
10 605 637 Terje W Granstrøm HALDEN
10 605 636 Kristoffer Lindh KLAVESTADHAUGEN
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En 2 km spasertur i godværet brakte oss til
Museet. Det første som møtte oss var en stor Ubåt
som alle, og spesielt de minste (4 og 6), hadde
gledet seg til å gå inn i. En meldte seg frivillig til å
være igjen ute til å passe på vesker og sekker som
gjorde det for trangt inne i båten. For oss litt mer
tilårskomne var det rart at denne gamle båten ble
bygget i 1965 (og det er jo ikke så lenge siden).
Kaffe og mat ble deretter hentet fram og fortært i
solskinnet. Museet ligger ved Karljohansvern i et
vakkert og idyllisk parklandskap som gir mersmak
til flere turer og utforskning.

Etter at alle var fornøyd på marinemuseet var
det på ny samling til kaffepause i solskinnet og
diskusjon om vi klarte et museum til. Vegg i vegg

ligge nemlig Preus fotomuseum. Norges eneste
spesialmuseum for foto fikk vi vite (Vi gikk nem-
lig inn). Det viste seg å være åpningsdagen for
sesongen hvor en stor bildeutstilling i galleriet,
som kanskje utgjorde ½-part av museet og det var
utdeling av champagne og leskende drikke og her
var det fullt av kunstinteresserte folk. Massevis av
gamle og nyere fotografiapparat og en del andre
apparater og eget bibliotek.

Så var det fottur tilbake til ferga og hjem igjen
til en velfortjent avslappende søndagskveld.

Takk til turkomiteen for en interessant og 
hyggelig tur. 

Einy og Jarle

NBCC ut på tur
Søndag 2. april stilte 12 personer på fergebrygga i Moss for tur til Marinemuseet 
i Horten. Denne gangen ble bobiler og campingvogner hjemme – kun sosialt
hyggelig samvær og et besøke de fleste ikke hadde gjort tidligere. Fergeturen ble
i seg selv alt for kort med hyggelig prat. 

Fin tursti ledet til museene
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Spennende å titte ut.

Ubåten vår populær, og et flott skue! 

Populær bobilparkering i Horten. Fotomuseet var også godt besøkt.

Kort om Marinemuseet i Horten:

Etter Kongelig resolusjon av 5. oktober 1853
ble Marinemuseet etablert med basis i sam-
linger til kommandørkaptein Christen
Frederik Klinck. Museet er et av verdens
eldste marinemuseer. Museet viser en mengde
modeller av gamle og nyer skip, deriblant en
stor og detaljert modell av Vikingeskip.
Eutentiske opptak av situasjoner fra siste krig
gikk kontinuerlig med vinsning av mye naviga-
sjons- og annet utstyr. Det var også en rekke
gjenstander bl.a. fra Kartago, Pompei og
Egypt som var samlet inn fra verdens-
omspennende seilaser.

Alle foto: Dagfinn E. Pedersen 



8



9

Brit Bårdslistuen
Sekretær og representant i treffkomite i NBCC avd. Østfold ble tildelt Det Edle Drag i sølv.

Hvilken innsats har kandidaten gjort for NBCC etter tildeling av DED i bronse?
Brit har alltid vært engasjert i NBCC, og har sammenhengende lagt ned en stor innsats for 
avdelingen og dens medlemmer. Vår avdeling er stor og driver en aktiv campingplass, samt at vi
er aktive på alle andre områder også. 
Dette krever en stor innsats av sekretæren innad i styret og Brit utfører sine oppgaver med stor

flid og presisjon. 
I tillegg har Brit vært meget engasjert i treffkomiteen og lagt ned en spesielt stor innsats for at

barna skal trives. 
Brit har jobbet med handlingsplan og medlemsverving, er ideskapende i forhold til arrange -

mang i avdelingen, er en samlende person som gjør alt for at alle skal trives, var aktiv med
under opp-pussing av kontorlokalene på Sørum, stiller opp på dugnad før, under og etter
NBCC´s stand på Caravanmessa, hun har har vært sekretær og treffkomitemedlem i mange år.

Under en høytidelig seremoni på årsmøte i NBCC avd. Østfold, kunne
Ridderkollegiet dele ut Det Edle Drag til en verdig kandidat.

Utdeling av «Det Edle Drag»

n Tekst: Bjarne Jacobsen Foto: Aage Johansen
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Utmerkelser til merkekjørere!

Rolf Erik Bydall Bronse 1. gang
Elin-Marie Berg Gull 4. gang
Håvard Berg Gull 3. gang

Dagfinn Pedersen Gull 3. gang
Knut Erik Bydall Gull 8. gang
Arvid Bårdslistuen Gull 14. gang

Blant vår medlemmer så er 
det faktisk noen som holder
kjøreferdighetene ved like, men
det er fortsatt plass til flere på
våre kurs. Ikke bare nyttig når 
vi ferdes i trafikken, men så er
det sosialt på disse treff hvor
trafikk og sikkerhets- kursene
blir arrangert. Ta kontakt med
de i trafikk og sikkerhets komité
og meld deg på, ta med ei
venninne eller kamerat.

Kjørekurs/merkekjøring
Lørdag og søndag den 6. og 7.mai arrangerer vi kjørekurs/merke -
kjøring på Mysen Trafikkstasjon. 
NBCC har utarbeidet et kjørekurs som består av en teoridel og en praksisdel.
Teoridelen gir deg et innblikk i hva man må tenke på som eier av en campingvogn, som
for eksempel bruk, vedlikehold, lover og regler og hva man må passe på når man skal
kjøre med henger i trafikken. Praksisdelen foregår inne på et lukket område, hvor 
vi primært trener på å rygge, snu i veikryss og parkere.
På lørdag prioriterer vi kjørekurs og øvelseskjøring for 
nybegynnere, mens søndagen primært blir å kjøre opp til 
ferdighetsmerket.
For de som ønsker å gjøre det til en litt mer sosial 
helg, er det mulig å ta med campingvogn/bobil og 
tilbringe helgen på Ramstadkrysset camping. 
Påmelding til kjørekurs og merkekjøringen 
innen 30. april til: 

Arvid Bårdslistuen, tlf.91172544 eller
Knut-Erik Bydall, tlf. 99440744 Vel møtt!

Disse fikk merke på årsmøte:
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Kilde: Bobil og Caravan Magasinet

v/Bjarne Eikefjor.

Har dere plan på å importere
selv, eller gå til anskaffelse
av bobil eller campingvogn,
vil vi anbefale å lese denne 
artikkelen så dere ikke går 
i samme «felle» som det her
er referert til. Les artikkelen
som sto på trykk i Bobil og
Caravan Magasinet nr. 6
2016, og dere vil garantert
unngå et stort problem.

Kan også leses nettsiden til NBCC
://www.nocc.no/Sider/BoCM.aspx
Ut fra denne artikkelen skjønner vi
fort at det lønner seg og handle
hos godkjente Caravanforhandlere
i Norge.

Kjøpte
camping-
vogn, 
fikk hele
garanti-
ansvaret

Ny vara til styret i NBCC 

Heidi Adamsen, er mitt navn og jeg er blitt valgt inn i styret i NBCC avd. Østfold. Her litt om meg selv. Jeg er født
og oppvokst i Oslo. Bor i Oslo (Bøler) nå etter og ha flyttet fra Flateby i Enebakk kommune
som jeg har bodd i ca.15 år. Jeg er gift og har ingen barn. 

Jobber i Posten/Bring i Oslo og ligger på Listranda camping. Har campet i ca. 20 år. 
De første 18 årene lå vi på Enhus camping på Kråkerøy. En fin plass, men tungvint med tanke
på at vi hver høst måtte flytte vogna ut fra plassen, og lagre den et annet sted. Tidligere har
jeg vært tillitsvalgt på jobben, og ser nå frem til å se hva jeg kan bidra med innad i styret i
NBCC avd. Østfold. Ellers er jeg glad i og gå turer i skog og mark.
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Løsninger på side 21
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Spør oss om service
Og reparasjon på BOBIL
Opptil 7,5 tonn

20
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Våre samarbeidspartnere!
Styret i NBCC avd. Østfold er glade for at våre annonsører stiller velvillig opp år
etter år, og noen nye blir også med. Det tar vi som et tegn på at vi sammen
skal støtte hverandre. Vi caravanister kjøper utstyr og service hos dem, og
tryggheten er at de er der når vi trenger de. Tenk litt over dette når vi skal kjøpe
eller ha gjort noe. Bruk disse.
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Vi i avdeling Østfold har den siste tiden jobbet for
å være med hos våre forhandlere når de har
kunde kvelder og kampanjedager.

Tirsdag 3. og torsdag 5. mars var det Stamsaas
Fritid i Sarpsborg som arrangerte Temakvelder.

Tirsdag var det «bobil» med alt hva det innebar av
utstyr og innretninger. Når lista på antall påmeldte
ble 150, måtte de si stopp med tanke på plass, og
ikke minst at besøkende skulle få med seg det som
skulle presenteres. 

Torsdag var det ny kveld med tema for deg som
er nysgjerrig på bobil, her var det 35 påmeldte.

Ingen er vel ukjent med ordtaket «sammen for NBCC». I klartekst betyr
det at vi må minst opprettholde antall medlemmer, men helst øke noe for
å styrke oss i vårt arbeid for å bedre fordeler vi har som medlem i Norges
beste forbund for bobil og caravan, NBCC.

24

n Tekst og foto: Bjarne Jacobsen

Vervekampanje i regi NBCC    

Unni Ødegard, Camilla Berg, Marit Granaas, avd. Borg, Dagfinn Pedersen, Brit og Arvid Bårdslistuen avd. Østfold.



Markedsjef hos Stamsaas Fritid, Camilla
Erichsen var veldig fornøyd med hva hun
sammen med sine ansatte fikk til på sine kun-
dekvelder. Faglig og ikke minst en pause med
servering av god gammel meny, kaffe og brus,
pølse i rundstykke eller vaffel smakte for-
treffelig.

Vi i NBCC avd. Borg og Østfold fikk god
respons på vervingen, 17 stk. som tegnet
medlemskap, samt noen som tok med seg
vervemateriell og bladet hjem for å ordne
dette i ro og mak hjemme. Det var jo en del
som allerede var medlemmer som kom innom
og slo av en prat. Dette var en hyggelig kveld

som vi kommer til å gjenta hos andre av våre
samarbeidspartnere. Kan også nevnes at vår
Fagsjef i NBCC Jørgen Snoen kom på vår
stand på torsdag. Han var meget fornøyd med
den jobben som avd. Borg og Østfold gikk
sammen om. Jørgen bidro også med å fortelle
potensielle medlemmer om hva fordeler en får
med å være medlem i Norges største forbund
for bobil og caravan

I stand på Stamsaas Fritid. Unni Ødegaard,
Camilla Berg, Marit Granaas, Dagfinn
Pedersen, Brit og Arvid Bårdslistuen, Randi
Andreassen, Elin-Marie Berg og Ivar Magnus
Karlsen.

25

    avd. Østfold og Borg

Leder i NBCC avd. Østfold Dagfinn forteller om vår 
avdeling og fordeler med medlemskap i NBCC.

Fagsjef Jørgen Snoen i NBCC og Elin-Marie Berg
nestleder i NBCC avd. Østfold og styremedlem i NBCC.

Camilla Erichsen Markedssjef hos Stamsaas Fritid
serverer pølser til sultne kursdeltagere.

Viktig med utdeling av brosjyrer og vervemateriell.
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http://bilsenteretmoss.no/om-oss/
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Dugnad for
jubileumsfest
I pinsa den 3/6 så skal det 
arrangeres jubileumsfest
for Listranda Familiecamp
og NBBC avd. Østfold, og 
i den forbindelse skal vi
sette opp 4 stk. partytelt på
vanlig sted fredag den 2/6.

I den anledning trenger 
jeg 10-15 spreke menn/
kvinner som kan hjelpe til 
å sette dem opp, og ta 
de ned dagen derpå.
Hvis noen har en varebil 
eller bil med henger til
samme oppgave er jeg 
takknemlig for det.
Har du mulighet/ lyst så 
gi meg beskjed.

Håper å høre fra nettopp deg  

Med vennlig hilsen
Jim Brok G-25
Tlf. 952 74 940
jimbrok@online.no

En medlemsfordel
som er god å ha med seg på tur

Medlemsfordel for bobileiere i NBCC ved glas-
skade: • Gratis vinduspussere for medlemmer.
Gjelder standard frontruter. • Skift av frontrute i 
utlandet er kostnads¬fritt på stedet, HC ordner
fakturering/ egenandel når bileier kommer tilbake

til Norge. • Hente og bringe bilen kostnadsfritt, 
biler under 3,5 tonn • Støvsuge bilen ved alle 
type jobber • Pusse alle ruter ved alle type jobber
• Rengjøring av alle døråpninger ved alle type
jobber • Fuktgaranti, foretar kontroll før jobben
settes i gang (forutsetter gyldig glass forsikring).  

Når frontruta ryker, er.... Hurtigruta Carglass nærmest
Et smell og påfølgende «rosedannelse» med sprekker i alle retninger i frontruta
varsler som regel store inngrep i lommeboka for bobileiere og andre. Men for
medlemmer i NBCC er et frontruteskift en kurant sak. Det fikk Ole Johnny
Torgersen erfare, da bobil¬frontruta hans ble «dekorert» av stensprut. 

n Av Bjarne Eikefjor



Selv om de hadde reist en del
med vogn, hadde de aldri vært
medlem av noen organisasjon
som NBCC. Da passet det jo bra
at vi var der, for de kunne fortelle
at de nettopp hadde kjøpt seg 
ny bobil, for å prøve ut hva det
innebar kontra campingvogn.
Som de fortalte så reiste de stort
sett i Norge og nedover svenske
kysten og koset seg med det. Inn-
trykket jeg satt igjen med var at Brit hadde gitt så mange godord med hva NBCC og ikke minst avdel-
ingene kunne tilby av treff og sosiale tilstelninger. Vi ønsker Anne-Marie og Egil Berg velkommen som
medlem i NBCC, og har som målsetting at vi skal trives sammen med dem.

Ny verving på stand hos 
Stamsaas Fritid

n Tekst og foto: 
Bjarne Jacobsen

Åpningstider: Mandag – Fredag 9-17 
Lørdag 11-15. Søndag/kveld etter avtale

med Hans tlf 91114848

29

Et hyggelig ektepar, Anne-Marie og Egil Berg med mange års erfaring med camping-
vogn kom innom vår stand og var nysgjerrig på hva vi i NBCC sto for. Brit Bårdsli -
stuen var ikke sen om å fortelle varmt om alle fordeler det var med medlemskap
iNBCC, og det endte med at vi fikk et nytt par som medlemmer. De synes selv det
hørtes interessant å prøve det.
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Vi har spesialisert oss på 
å selge bobiler for private!

Brukt-
bobil

Messe
29.-30. april

kl 10-15

Flere og flere ser betydningen av å la «proffer» ta hånd om
salget. Finansiering, garanti, tilstandsrapport og markeds-
føring gjør at du får mer for bilen din, og slipper ubehag.

15 års bobilllån – Forsikring – Garanti - Innbytte

Tesalaveien 65 - 1640 Råde
Telefon: +47 458 33 300
www.norumbobilgaarden.no

Email: salg@norumbobilgaarden.no
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Jubileumsmerker blir tildelt alle medlemmer som har 10-25-30-40-50 år 
i NBCC, de må også være tilstede på årsmøtet. 
Disse jubilantene var tilstede:

10 års jubilanter: Turid H. Sletten og Inge Søgård,
Mona Therese og Inge Steinli, Roger Zachari assen,
Sonja Henny og Jan Birger Eriksen.

25 års jubilanter: Liv Karin og Erik Gigernes,
Liv Ellen Dahl, Kjersti og Bjørn Glosli, Sonja 
og Leif Øksnes, Mette Kristin og Bjørn Erling
Ødegård, Sonja og Øystein Iversby.

30 års jubilanter: Tom Widnes, Karin og Aage Johansen, Trond Atle Drøbak, Olav Jacobsen, Bjarne
Håkon Jacobsen, Aud Haugestrand og Knut Jørgen Hustad.

Utdeling av jubileumsmerker 
på årsmøte

n Tekst: Bjarne Jacobsen Foto: Aage Johansen
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Teknisk Kontroll
Norsk bobil og caravan club avd. Østfold har for tiden ikke teknisk kontroll.
Selv om vi ikke har dette tilbudet selv, minner vi om at det er mulig å bruke
dette tilbudet fra andre avdelinger.

Det sjekkes blant annet bremser, at det ikke er gasslekkasje og fukt test. Dette er gratis

for våre medlemmer. Viktige ting som må være i orden før sesongen begynner.

Hvis det er interesse for dette ber vi om at det følges med på nettsidene til de forskjel-

lige avdelingene, for å finne ut når dette arrangeres.

Teknisk komité v/ Knut Erik Bydall
tlf 994 40 744.
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Region 11 (Østfold, Akershus, Oslo) inviterer til Regiontreff 
på Seläter Camping ved Strömstad 19. – 21. mai 2017

Seläter er klar til regiontreffet! Kommer du?
Ta med liten eller stor, gammel eller ung, eller kom alene – vi har rom for alle!
Treffavgift NOK 400.- pr enhet. Betales kontant.
Påmelding seinest 14. mai til din treffvert.
Vanlige campingplassregler gjelder, ro kl. 23 alle dager. Husk innsjekking etter parkering på 
anvist plass samme dag du ankommer (CKE-kort).
Treffavgiften gjelder fredag – søndag. Innkjøring fra kl. 14.00 fredag.
Som vanlig på våre regiontreff er det barna som er i fokus og vi håper å kunne tilby masse 
gøy og moro for ungene denne helga.

Programmet ser ut til å bli:
Fredag: Velkomsthilsen og pølseservering til alle fra kl. 18.30 ved teltet
Lørdag: Fram til kl. 14.00 frie aktiviteter, se deg om i Strömstad, shoppe, sove lenge, 

leke, bade?
Fra kl. 14.00 - 15.30 lekeaktiviteter ved teltet 
(blikkbokskasting, stylter, bygge treklosser, tegning)
Fra kl. 15.30 hesteskokonkurranse for liten og stor 
(ta med stol og evt. drikke og heie på!) Påmelding noen minutter før.
Fra kl. 17.30 utdeles lørdagsgodispose til alle barn under 18 år hos Liv og Marit.
Fra kl. 18.00 felles langbord og felles hygge så langt hver og en orker.

Søndag: Da er vi oppe og hopper – og satser på tippetrimaktivitetsløype med start fra teltet 
kl. 10.30. Ta med blyant/penn.
Fra kl. 12.30 samles vi rundt teltet for premiering, avslutning og hyggelig kaffeprat
med vaffelservering. Husk å ta med kaffe, barna får brus.

Hilsen treffvertene i 2017:
– Avd. Østfold: Brit og Arvid Bårdslistuen, tlf. 905 92 544
Seläter Camping: www.selater.se/
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MEDLEMSBLAD FOR
NORSK BOBIL OG 
CARAVAN CLUB
AVD. ØSTFOLD

Postboks 302 – 1601 Fredrikstad

Trykk og utsendelse:
07 Media as

REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf: 69 11 43 81 – Mob: 950 21 942
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2017

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss  

VALGKOMITÉ

LEDER:
Gunn-Tori Fjeldstad Olsen
Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com

Roger Zachariassen 

Kjell Zachariassen 

VARAMEDLEM:
Egil Pedersen 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

LEDER:
Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Arvid Bårdslistuen 
Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss

John Reidar Westby 
Mob: 951 29 936
Bregnevn. 5, 1890 Rakkestad

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Lars Kristian Nilsen
Mob: 900 57 341
Steinliveien 9, 1663 Rolvsøy

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monika Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 952 71 429 og 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

ØST-CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 412 28 052
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Kjell Zachariassen
Mob: 922 59 926
e-mail: kjellza@fibernett.net
Gamle Kirkevei 21 C, 1617 Fredrikstad

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: 
listranda-nbcc-ostfold@outlook.com
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Dagfinn E. Pedersen
Riskestien 45, 
1529 Moss 
Mob: 934 53 237
e-mail: 
dagfinn.pedersen@gmail.com

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit V. Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Ragnar F. Johansen
Østgårdsvei 9 A
1718 Greåker
Mob: 908 43 330
e-mail: 
ragnarfredrik@gmail.com

STYREMEDLEM
Bjarne Håkon Jacobsen
Løkenveien 1,
1743 Klavestadhaugen 
Mob: 412 28 052
e-mail: 
bjarne.jacobsen@getmail.no

STYREMEDLEM
Ivar Magnus Karlsen
Karlstadveien 42c
1516 Moss
Mob:414 68 042
e-mail: 
ivarmkarlsen@hotmail.com

VARAREPR.
Einy Mistereggen Hatlelid
Strandbakken 11
1621 Gressvik
Mob: 404 06 111
e-mail: einy@hatlelid.net

VARAREPR.
Heidi Adamsen
Olav Nygardsvei 34
0688 OSLO
Mob: 932 01 726
e-mail:
heidi.adamsen@posten.no

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Ragnar F. Johansen
Mob: 908 43 330
e-mail: ragnarfredrik@gmail.com
Østgårdsvei 9 A, 1718 Greåker
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NBCC avdeling Østfold:



Returadresse: Norsk Bobil og Caravan club avd. Østfold, 
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: http://www.nocc.no/lokal/ostfold
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 2  2017 20.08 03.09 15.09
Nr. 3  2017 12.11 27.11 09.12

Dato Aktivitet Sted Arrangør

6-7/5 Kjørekurs/merkekjøring Mysen Trafikkstasjon NBCC avd. Øsfold
13/5 Vårdugnad  1 Listranda Plasskomiteen Listranda
19-21/5 Regiontreff Seläter Camping NBCC region 11

ved Strömstad 

20/5 Klargjøring for asfalt nord Listranda Plasskomiteen Listranda
3-5/6 Pinsetreff Listranda NBCC avd. Østfold
3/6 Jubileumsfest Listranda NBCC avd. Østfold

Li Familiecamp og NBCCØ Plasskomiteen Listranda

8/7 Allmannamøte Listranda Plasskomiteen Listranda
9/9 Høst dugnad Listranda Plasskomiteen Listranda
8-10/9 Høsttreff Vita Sandars Camping NBCC avd. Østfold

TERMINLISTE 2017

Utgivelse 2017:

I tillegg minner vi om at det er fullt mulig å melde seg på treff i andre avdelinger. Sjekk terminlistene på
NBCCs nettsider.


